
 

 

     Odpowiedź na Zapytanie 41 

 

             Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/  1763 / 2907 / 24      Data: 23.08.2024 r. 

 

 Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby 

”Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o. Znak Sprawy 2133/2024. 
 

 Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia 

wraz  z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 1 poz. 6 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 6  dopuści wycenę kaniuli w rozmiarze 1,7x45mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 1 poz. 7 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 7  dopuści wycenę kaniuli w rozmiarze 2,1x45mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 1 poz. 8 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 8  dopuści wycenę standardowej kaniuli ze skrzydełkami, wykonanej z FEP, bez 

portu bocznego, w rozmiarze 24G 0,7x19mm przepływ 23ml/min.? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu 1 poz. 8 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 8  dopuści wycenę kaniuli bez skrzydełek, wykonanej z FEP, bez portu bocznego, 

w rozmiarze 24G 0,7x19mm przepływ 23ml/min.? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu 3 poz. 3 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 3 dopuści wycenę przyrządu do pomiaru OCŻ ze standardowym 

odpowietrznikiem na końcu drenu? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 6 dot. Pakietu 5 poz. 5 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 5 dopuści wycenę op. x 100 szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę), ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 7 dot. Pakietu 5 poz. 6 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 6 dopuści wycenę strzykawek do pomp infuzyjnych, o poj. 50ml, firmy 

MARGOMED, typ Luer-Lock, powszechnie stosowanych w szpitalach? 



 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 8 dot. Pakietu 5 poz. 9 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 9 dopuści wycenę strzykawek bursztynowych do pomp infuzyjnych, o poj. 50ml, 

firmy MARGOMED, typ Luer-Lock, powszechnie stosowanych w szpitalach? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 9 dot. Pakietu 5 poz. 8 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 8 dopuści wycenę strzykawek pakowanych w opakowania x 20szt., karton 

zbiorczy x 240szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę), ale nie wymaga.  

 

PYTANIE nr 10 dot. Pakietu 5 poz. 13 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 13 dopuści wycenę op. x 50 szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę), ale nie wymaga.  

 

PYTANIE nr 11 dot. Pakietu 5 poz. 14, 15, 17- Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 14, 15,17 dopuści wycenę strzykawek za 1 sztukę , z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem ilości), ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 12 dot. Pakietu 5 poz. 15 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 15 dopuści wycenę op. x 85 szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę), ale nie wymaga 
 

PYTANIE nr 13 dot. Pakietu 7 poz. 15 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w Pakiecie 7 poz. 15 dopuści wycenę igły w o w rozmiarze 0,8x88mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 14 dot. Pakietu 5 poz. 17 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 17 dopuści wycenę strzykawek 100ml cewnikowych z końcówką Luer? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

PYTANIE nr 15 dot. Pakietu 7 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w Pakiecie 7 wymaga asortymentu jednego Producenta w celu zachowania pełnej 

kompatybilności? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 16 dot. Pakietu 9 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w Pakiecie 9 poz. 1 dopuści wycenę standardowych koreczków z trzpieniem powyżej krawędzi, 

gwarantujących pełne i szczelne zamknięcie światła kaniuli? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 17 dot. Pakietu 70 poz. 2, 4 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w Pakiecie 70 poz. 2, 4 dopuści wycenę przedłużaczy o długości 90cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

PYTANIE nr 18 dot. Pakietu 70 poz. 2, 4 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w Pakiecie 70 poz. 2, 4 dopuści wycenę przedłużaczy o długości 150cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 19 dot. Pakietu 56 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w Pakiecie 56 poz. 1 dopuści wycenę aparatu do infuzji sterylizowanego tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



 

 

PYTANIE nr 20 dot. Pakietu 97 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w Pakiecie 97 poz. 1 opuści wycenę myjki w kształcie rękawicy, bez palców, wykonanej z 

włókniny o gramaturze 100 g/m2 , w rozmiarze 15x23cm, nasączonej łagodnym płynem kosmetycznym do mycia, o 

obojętnym pH, bez zawartości alkoholu, z aloesem i wit. E, pakowane x 8szt., z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 21 dot. Pakietu 119 poz. 1,2 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w Pakiecie 119 poz. 1,2 wymaga wyceny igły tępej do pobierania leków bez otworu bocznego, 

bez filtra ( poz. 1) oraz z filtrem ( poz. 2)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga i nie dopuszcza wskazanego powyżej asortymentu. 
 

PYTANIE nr 22 dot. Pakietu 119 poz. 1, 2 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w Pakiecie 119 poz. 1,2 wymaga wyceny igły do pobierania leków z otworem bocznym oraz szlifie 

ołówkowym? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny igły do pobierania leków z otworem bocznym oraz szlifie ołówkowym 

spełniającej pozostałe wymogi określone w Formularzu Asortymentowo-Cenowym oraz udzielonych przez 

Zamawiającego odpowiedziach na zapytania. 

 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

 

 

             Z poważaniem 
 


